
- สำเนา -

ประกาศโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ”  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ท่ี 148 / ๒๕๖7 

เรื่อง ผลการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย 
ครั้งท่ี  1/2567 (ขยายครั้งท่ี 6) 

________________________________ 

โดยท่ีเปนการสมควรใหประกาศผลการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี 1/2567 
(ขยายครั้งท่ี 6) ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 9481 สังกัดโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัย
บูรพา  จำนวน 1 อัตรา 

อาศัยอำนาจตามความในขอ 3 (11) ของคำสั่งคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพาท่ี 
0335/2567 เรื่อง การมอบอำนาจชวงใหผูอำนวยการโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” ปฏิบัติการแทน  
ลงวันท่ี 7 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567  และคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 1366/2567 ลงวันท่ี 25 ตุลาคม  
พ.ศ. 2567 เรื่อง แตงตั้งผูรักษาการแทนผูอำนวยการโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” คณะศึกษาศาสตร  
จึงประกาศรายชื่อผูผานการคัดเลือกบุคคลเพ่ือเปนพนักงานหาวิทยาลัย ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 
9481 

ขอ ๑ ประกาศนี้ เรียกวา “ประกาศโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 
148 / ๒๕67 เรื่อง ผลการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี  1/2567 (ขยายครั้งท่ี 6)” 

ขอ ๒ ประกาศนี้ ใหใชบังคับตั้งแตบัดนี้ เปนตนไป 
ขอ 3 ตามประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 0083/2567 เรื่อง รายชือ่ผูมี

สิทธิ์เขารับการคัดเลือกเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี 1 /๒๕๖7 ตำแหนงอาจารย  จำนวน 1 อัตรา  
สังกัดโรงเรียนสาธิต“พิบูลบำเพ็ญ” คณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา นั้น 

บัดนี้  การสอบคัดเลือกไดดำเนินการเรียบรอยแลว จึงประกาศผลการสอบคัดเลือกดังนี้ 
ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 9481  

- ไมมีผูผานการคัดเลือก

ประกาศ  ณ  วันท่ี  29  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕67 

(ลงชื่อ) สุกัลยา สุเฌอ 
 
 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา

  สำเนาถูกตอง 

(นางสาวเกศินี   เชื้อสวัสดิ์) 
     บุคลากร 

(ผูชวยศาสตราจารย ดร.สุกัลยา สุเฌอ) 
ผูรักษาการแทนผูอำนวยการโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ”  ปฏิบัติการแทน 

คณบดีคณะศึกษาศาสตร  ปฏิบัติการแทน 
ผูรักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา


	ประกาศโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ”  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่            / ๒๕๖7
	ประกาศโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ”  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่ 148 / ๒๕๖7



